0

OFÍCIO GP. nº. 080/2008

Botucatu, 17 de fevereiro de 2009.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do OF. RCBC nº. 013/09, datado de 13 de fevereiro de 2009, subscrito por Vossa Senhoria, oportunidade em que autorizamos a utilização da Tribuna Livre da Câmara Municipal de Botucatu durante a Sessão Ordinária a ser realizada no próximo dia 02 de março de 2009, para que o Governador Paulo Firmino de Oliveira 2008-09, Distrito 4310 do Rotary Internacional, faça uma apresentação do Rotary e das ações e projetos desenvolvidos.

Esclarecemos que o Governador poderá fazer uso da palavra pelo tempo máximo de 15 minutos.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

ANTONIO CARLOS MARINGONI

Presidente do Rotary Clube de Botucatu Cuesta